
		
		
				
		
		
			
				
					
						

						[image: ]

							Domů
	O nás
	 [image: Dražobný manuál]Dražební manuál
	Články
	Partneři
	FAQ
	Kontakt


					

				

				
					

					

					
					
					
						
							
								Vyhledávání v dražbách:

								
								
								
								
								
								
								
								
								
									
									Kraj	Okres	Město
	
											Celá SR
Banskobystrický kraj
Bratislavský kraj
Košický kraj
Nitriansky kraj
Prešovský kraj
Trenčiansky kraj
Trnavský kraj
Žilinský kraj


											
											
											Všechny okresy
Galanta
Levice
Lučenec


											
											
											Všechny obce
Dolné Saliby
Lučenec
Tekovské Lužany


										
	Typ	Stav	
	
											Všechny typy
Rodinný dom
Byt
Nebytový priestor
Pozemok
Podnikateľský objekt
Rekreačný objekt
Iné


											
											Vše
Aktuálne
Pripravované


											Zrušit filtr


								

							

							

						

					

					
				

			

		

		
		
			
				
				
					
													Vlastní profil

							
								login	
	heslo	
		
										Registrovat
										
									


							

											

					
						Plánovač dražeb

						
							Vytvořte si svůj vlastní plánovač dražeb ve formě kalendáře. V den, kdy se bude dražit Vámi vyhlídnutá nemovitost, dostanete připomínku, abyste na dražbu nezapomněli.						

						Naplánovat
					

					
						
						Do nejbližší dražby zbývá:

						
						
						
							
							0

							January 01, 1970, 01:00:00

							
							
								

							

							Den

							Hodina

							Minuta


						

						
						
						
						
					

				

				
				
				
				
				
				
					Bez názvu< zpět

					
						
								
										
											[image: ]
																					
									


													

						
							
														
														
												
														
														
							
														
							
							
														
							
							
						

						

					

					

				

				

				
				
				
				
								
								
								
				
						zpět
	tisknout
	poslat mailem
	uložit do pdf


				

				




				
				
					

					
					
					
						
							
								[image: ]
							

							Poslat dražbu na email

								Vaše jméno	 *	
	Poslat na email:	 *	




												


						

					
 
				

				
				
				
				

				
			

		

		
		
			
				
						
	
	
	


				

				
					[image: ]
				

			

		

		
			
		
		
				
		
		
			

			
			
			
				
					
					

					
				

				
					

				

				
					Zavřít
					Nápověda
				

				
					[image: ]
	
					

				

				
					[image: ]

					
						Plánovač dražeb - nápověda

					

					
						Vytvořte si svůj vlastní plánovač dražeb ve formě kalendáře a dostávejte notifikace o blížící se dražbě.
						


						Jak si vytvořit personalizovaný kalendář dražeb
						

						U každé dražby se nachází tlačítko "Přidat do plánovače dražeb", pomocí kterého si můžete zvolenou dražbu přidat do plánovače.
						


						Kdy dostanu notifikační e-mail?

						Informační e-mail o blížícím se termínu dražby Vám přijde vždy 7 dní před, 3 dny před a v den konání dražby.
						


						Jak si prohlédnu moje naplánované dražby?

						Kliknutím na odkaz "Můj plánovač dražeb", nacházejícím se ve Vašem osobním profilu si můžete prohlédnout, na které dny máte naplánované dražby. Vaše naplánované dražby 
						jsou vyznačeny oranžovým políčkem. Kliknutím na konkrétní datum si můžete dražbu z kalendáře odstranit.
						


						Funkce plánovač dražeb je dostupná jen přihlášeným uživatelům.					

				

			
 
		

		
		
		
			

			
			
			
				
					
					

					
				

				
					

				

				
					Zavřít
					Nápověda
				

				
					[image: ]

					

				

				
					[image: ]

					
						Plánovač dražeb - nápověda2

					

					
						Vytvořte si svůj vlastní plánovač dražeb ve formě kalendáře a dostávejte notifikace o blížící se dražbě.
						


						Jak si vytvořit personalizovaný kalendář dražeb
						

						U každé dražby se nachází tlačítko "Přidat do plánovače dražeb", pomocí kterého si můžete zvolenou dražbu přidat do plánovače.
						


						Kdy dostanu notifikační e-mail?

						Informační e-mail o blížícím se termínu dražby Vám přijde vždy 7 dní před, 3 dny před a v den konání dražby.
						


						Jak si prohlédnu moje naplánované dražby?

						Kliknutím na odkaz "Můj plánovač dražeb", nacházejícím se ve Vašem osobním profilu si můžete prohlédnout, na které dny máte naplánované dražby. Vaše naplánované dražby 
						jsou vyznačeny oranžovým políčkem. Kliknutím na konkrétní datum si můžete dražbu z kalendáře odstranit.
						


						Funkce plánovač dražeb je dostupná jen přihlášeným uživatelům.					

				

			
 
		

		
		
		
			

			
			
			
				
				
					
						Právní upozornění

					

					
						
	Kontaktná osoba: 	

	E-Mail: 	

	Telefón: 	

	Dražba: 	



					

					
					
						
						Kontaktný formulár

					

					
						

    	Vaše meno: 	
	Váš telefón: 	
	Váš e-mail: 	
	Správa: 	
	Odoslať




					

				

				
					Zavřít
				

				
					[image: ]

					

				

				
					[image: ]

					
				

			
 
		

				

	

	
	
	
		
		
			Chyba
[image: ]

			
					[image: ]	


			

		

		
	
 






	

	I. Úvodní ustanovení


		Provozovatelem internetového portálu www.platitsevyplati.cz je společnost Platiť sa oplatí s.r.o. se sídlem Mostová 2, 811 02 Bratislava, Slovenská republika, IČO: 45 684 618, zapsaná v Obchodním rejstříku Okresního soudu Bratislava I. odd. Sro, vl.č. 66827/B (dále jen „provozovatel internetového portálu“).
	Tyto podmínky Platitsevyplati.cz platné od 01. 01. 2017 (dále jen „podmínky“) platí pro registraci na internetový portál www.platitsevyplati.cz (dále jen „internetový portál“) a na využívání konkrétních služeb poskytovaných tímto internetovým portálem.
	Tyto podmínky upravují práva a povinnosti provozovatele internetového portálu a uživatele při registraci a využívaní služeb poskytovaných tímto internetovým portálem a řídí se právním řádem platným ve Slovenské republice.
	Uživatel je oprávněn používat internetový portál výhradně v souladu s platnými právními předpisy SR a ČR, těmito podmínkami používání, pokyny provozovatele internetového portálu, bezpečnostními pravidly, dobrými mravy a základními pravidly slušného chování.
	Způsob zabezpečení internetového portálu – SSL bezpečnostní certifikát


	II. Vymezení pojmů


		Provozovatelem internetového portálu je právnická osoba, která zajišťuje provoz internetového portálu.
	Uživatelem je kdokoliv, kdo používá internetový portál. Uživatel může být registrovaný a neregistrovaný. Registrovaný uživatel je ten, kdo se zaregistroval na internetovém portálu a souhlasil s podmínkami.
	Registrací na internetovém portálu vyjadřuje uživatel souhlas s podmínkami, které se zavazuje dodržovat v celém jejich znění, v opačném případě bude odpovídat za škodu nebo jinou újmu, kterou jejich nedodržením způsobí.
	Za používání internetového portálu je považováno jakékoliv prohlížení internetového portálu nebo práce s internetovým portálem.
	Provozovatelem ve smyslu zákona číslo 122/2013 Z.z. o ochraně osobních údajů ve znění pozdějších předpisů SR (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“) je orgán státní správy, orgán územní samosprávy, jiný orgán veřejné moci nebo jiná právnická nebo fyzická osoba, která sama nebo společně s jinými určuje účel a prostředky zpracovávání osobních údajů. Pokud účel, případně i prostředky zpracovávání osobních údajů, stanoví zvláštní zákon, provozovatelem je ten, koho na plnění účelu zpracování stanoví zákon nebo kdo splňuje zákonem stanovené podmínky. To platí i tehdy, pokud tak stanoví právní akt Evropských společenstev a Evropské unie. Za určitých okolností může být provozovatelem osoba odlišná od provozovatele internetového portálu. 
	Zprostředkovatelem ve smyslu zákona o ochraně osobních údajů je orgán státní správy, orgán územní samosprávy, jiný orgán veřejné moci nebo jiná právnická nebo fyzická osoba, která zpracovává osobní údaje pro správce nebo zástupce provozovatele.


	III. Registrace, práva a povinnosti uživatele


		Registrace na internetový portál je dobrovolná a bezplatná. Registrovaní uživatelé mají možnost využívat služeb poskytovaných provozovatelem internetového portálu, a to zejména informovat se o svých finančních závazcích, přijímat, odesílat a ukládat zprávy, komunikovat s věřitelem, resp. jakýmkoli jiným způsobem řešit své peněžité závazky. 
	Nevyhnutnou podmínkou pro využívání internetového portálu je bezvýhradný a zřejmý souhlas uživatele s podmínkami. V případě, že uživatel vyjádří nesouhlas, nebude oprávněn využívat služeb internetového portálu. 
	Uživatel se registruje na webové stránce www.platitsevyplati.cz na základě vyplnění registračního formuláře a vyjádření souhlasu s těmito podmínkami. 
	Uživatel internetového portálu se zavazuje používat internetový portál výlučně pro vlastní potřeby, v žádném případě není oprávněn informace vcelku nebo zčásti poskytovat dále třetím osobám.
	Uživatel internetového portálu se zavazuje, že nebude šířit informace a soubory, jejichž šíření je v rozporu s platnými právními předpisy SR a ČR, pokyny provozovatele internetového portálu, bezpečnostními pravidly, dobrými mravy a základními pravidly slušného chování. Za obsah svých dat a údajů přenášených v rámci internetového portálu nese odpovědnost výlučně uživatel. Zde uvedené se vztahuje i na případnou škodu, která by výše uvedeným jednáním vznikla provozovateli internetového portálu i třetím osobám. 
	Uživatel je při registraci povinen uvádět pravdivé údaje v souladu se skutečností. Pokud se dodatečně zjistí, že informace uváděné uživatelem jsou nepravdivé nebo vznikne odůvodněná pochybnost o jejich pravdivosti, provozovatel internetového portálu je oprávněn registraci uživatele zrušit nebo omezit. Provozovatel internetového portálu neodpovídá za žádnou škodu nebo újmu, která uživateli vznikla, resp. může vzniknout v důsledku výše uvedeného.
	Uživatelé internetového portálu mají právo kdykoliv ukončit využívání služeb provozovatele internetového portálu.


	IV. Práva a povinnosti provozovatele internetového portálu


		Provozovatel internetového portálu neodpovídá za případné vady poskytovaných služeb nebo informací a neposkytuje jakoukoliv záruku, pokud jde o vhodnost pro určitý účel využití. 
	Provozovatel internetového portálu nemá vůči uživatelům nebo třetím osobám v souvislosti s poskytovanými službami prostřednictvím internetového portálu žádné další povinnosti kromě povinností uvedených v těchto podmínkách.
	Provozovatel internetového portálu neodpovídá za obsah vložených dokumentů nebo příspěvků; dokumenty nebo příspěvky s nevhodným nebo hanlivým obsahem nebo textem má právo kdykoliv odstranit, případně má právo zrušit celou registraci uživatele.
	Provozovatel internetového portálu neposkytuje uživatelům záruku nepřetržité funkčnosti, bezchybné činnosti a zabezpečení serveru internetového portálu.
	Provozovatel internetového portálu může v souvislosti s novými technologiemi a službami měnit podobu a obsahovou stránku poskytovaných služeb bez předchozího informování uživatelů, s čímž jsou uživatelé srozuměni, a souhlasí s vyjádřením souhlasu s těmito podmínkami.


	V. Ochrana osobních údajů


		Uživatel internetového portálu dává výslovný souhlas ke zpracování a uchování jeho osobních údajů uvedených v registračním formuláři na internetové stránce www. platitsevyplati.cz. Provozovatel internetového portálu se zavazuje nezpřístupnit poskytnuté údaje třetím osobám bez předchozího výslovného souhlasu uživatele, a to kromě případu, kdy by provozovatelům internetového portálu byla zákonem nebo rozhodnutím příslušného státního orgánu nebo soudu uložena povinnost takovéto údaje zpřístupnit.
	Provozovatel internetového portálu zpracovává osobní údaje v informačním systému ve smyslu § 4 odst. 3 písm. b) zákona o ochraně osobních údajů (dále jen „informační systém“) v právním postavení: 

	provozovatele podle § 6 zákona o ochraně osobních údajů (dále jen „provozovatel“), který na základě příslušných smluv o postoupení pohledávek nabyl od věřitelů (původních provozovatelů) pohledávky vůči uživatelům, na jejichž základě se provozovatel internetového portálu stal novým provozovatelem zpracovávajícím osobní údaje uživatelů, čímž na něj přešla všechna s tím spojená práva a povinnosti provozovatele ve smyslu zákona o ochraně osobních údajů, a to zejména právo, aby sám anebo společně s dalšími určoval účel a prostředky zpracovávání osobních údajů; ale zároveň i v právním postavení
	zprostředkovatele podle § 8 zákona o ochraně osobních údajů (dále jen „zprostředkovatel“), který na základě příslušných mandátních smluv s věřiteli (provozovateli) vykonává činnosti směřující k vymožení pohledávek vůči uživatelům, na základě kterých provozovatel internetového portálu není provozovatelem ve smyslu zákona o ochraně osobních údajů, ale vystupuje v právním postavení zprostředkovatele zpracovávajícího osobní údaje uživatelů jménem provozovatelů. V takovém případě je provozovatelem osoba odlišná od provozovatele internetového portálu. Mandátní smlouvy uzavřené mezi provozovateli a provozovatelem internetového portálu obsahují pověření, kterým provozovatelé opravňují provozovatele internetového portálu ke zpracování osobních údajů ve smyslu zákona o ochraně osobních údajů. Rozsah a podmínky zpracovávání osobních údajů Provozovatelem internetového portálu jsou v celém rozsahu v souladu s podmínkami dohodnutým s provozovateli v uzavřených mandátních smlouvách.


      	Souhlasem vyjádřeným v bodě číslo 1 tohoto článku uživatel internetového portálu zároveň potvrzuje, že mu ve smyslu § 8 odst. 6 zákona o ochraně osobních údajů byla oznámena změna provozovatele, resp. pověření zprostředkovatele pro zpracovávání osobních údajů.
	Provozovatel internetového portálu tímto uživateli internetového portálu oznamuje následující skutečnosti: 

	Platiť sa oplatí s.r.o., se sídlem Mostová 2, 811 02 Bratislava, Slovenská republika, IČO: 45 684 618, zapsaná v obchodním rejstříku Okresního soudu Bratislava I. odd. Sro, vl.č. 66827/B
	Provozovatelem internetového portálu budou v informačním systému zpracovávané následující osobní údaje o uživateli internetového portálu: 

	jméno, příjmení,
	rodné číslo,
	e-mail,
	mobilní telefonní číslo,
	aktuální výše dlužné částky (kterou tvoří jistina včetně smluvních úroků, úroků z prodlení a poplatků),
	možnosti řešení svých peněžních závazků.


      	Osobní údaje budou v zájmu naplnění účelu zpracovávání osobních údajů poskytnuty nebo zpřístupněny především soudům, orgánům činným v trestním řízení, exekutorovi, advokátní kanceláři pověřené právním zastupováním provozovatele internetového portálu a dalším osobám v případě, že provozovatel internetového portálu poskytnutí nebo zpřístupnění osobních údajů těmto osobám považuje za nevyhnutné pro naplnění účelu zpracování osobních údajů.
	Všechny osobní údaje uživatelů zpracovávané provozovatelem internetového portálu v informačním systému byly získány a jsou zpracovávány za jednotným účelem, kterým je správa závazkového vztahu mezi uživatelem internetového portálu a provozovatelem, přičemž pod správou závazkového vztahu se rozumí především zajištění plnění vzájemných práv a povinností uživatele a provozovatele (věřitele) vyplývajících ze závazkového vztahu, a s tím spojená potřeba jednoznačné identifikace těchto stran a obsahu jejich závazkového vztahu. Všechny osobní údaje (včetně rozsahu a způsobu jejich zpracovávání) jsou zpracovávány a využívány provozovatelem internetového portálu v informačním systému výlučně za výše uvedeným účelem.
	Bezpečnost osobních údajů zpracovávaných v informačním systému je plně zajištěna v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů, přičemž provozovatel internetového portálu přijal takové technické, organizační a personální opatření, která odpovídají způsobu zpracovávání osobních údajů. Dotčená opatření byla přijata provozovatelem internetového portálu ve formě bezpečnostního projektu (viz čl. I, bod 5 těchto podmínek), který určuje prostředky, způsob a další podmínky zpracovávání osobních údajů, jakož i způsob zabezpečení informačního systému a internetového portálu v souladu se základními pravidly bezpečnosti, právními předpisy, jakož i mezinárodními smlouvami, kterými je SR a ČR vázána.
	Uživateli internetového portálu patří v souvislosti se zpracováváním jeho osobních údajů v informačním systému provozovatele internetového portálu práva ve smyslu § 28 a násl. zákona o ochraně osobních údajů. Uživatel internetového portálu je především oprávněn vyžadovat od provozovatele internetového portálu ve všeobecné a srozumitelné formě zejména informace o stavu zpracovávání svých osobních údajů v informačním systému, o zdroji, z něhož provozovatel internetového portálu získal jeho osobní údaje ke zpracovávání, dále je oprávněn vyžadovat zejména odpis jeho osobních údajů, opravu jeho nesprávných, neúplných či neaktuálních údajů. Uživatel internetového portálu je rovněž oprávněn vůči provozovateli internetového portálu na základě bezplatné písemné žádosti namítat zejména zpracovávání jeho osobních údajů, o nichž předpokládá, že jsou nebo budou zpracovávány pro účely přímého marketingu bez jeho souhlasu, a žádat jejich likvidaci. V případě, že má uživatel internetového portálu podezření, že jsou jeho osobní údaje neoprávněně zpracovávány, může o tom podat oznámení úřadu. Provozovatel internetového portálu splní požadavky uživatele internetového portálu podle § 28 odst. 1 písm. a) až c), e) až h) a odst. 3 až 5 zákona o ochraně osobních údajů bezplatně, informace ve smyslu § 28 odst. 1 písm. d) poskytne provozovatel internetového portálu uživateli internetového portálu bezplatně s výjimkou úhrady ve výši materiálních nákladů za zhotovení kopií, za opatření technických nosičů a odesláním informace dotyčné osobě. Lhůta pro vyhovění požadavkům uživatele internetového portálu je 30 dnů od obdržení požadavku, přičemž musí být proveden v písemné formě.

VI. Bankovní tajemství ve smyslu zákona o bankách 


		Předmětem bankovního tajemství jsou ve smyslu § 91 odst. 1 zákona č. 483/2001 Z.z. o bankách všechny informace a doklady o záležitostech týkajících se klienta banky nebo klienta pobočky zahraniční banky (tj. uživatele internetového portálu), které nejsou veřejně přístupné, zejména informace o obchodech, stavech na účtech a stavech vkladů. Tyto informace je banka a pobočka zahraniční banky povinna utajovat a chránit před vyzrazením, zneužitím, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením.
	Uživatelé internetového portálu vyjádřením souhlasu s těmito podmínkami potvrzují, že jsou srozuměni s tím, že veškeré informace a doklady o záležitostech, které jsou chráněny bankovním tajemstvím, poskytla banka a pobočka zahraniční banky provozovateli internetového portálu s předchozím písemným souhlasem dotyčného uživatele internetového portálu nebo na jeho písemný pokyn pro účely a za dalších podmínek uvedených v tomto souhlasu nebo písemném pokynu, a zároveň v případě, že takový písemný souhlas nebo písemný pokyn nebyl udělen, uživatelé internetového portálu vyjádřením souhlasu s těmito podmínkami takový písemný souhlas udělují. Za porušení bankovního tajemství se nepovažuje poskytování informací v souhrnné podobě, z nichž není zřejmý název banky nebo pobočky zahraniční banky, jméno a příjmení klienta a jiné informace ve smyslu zvláštního předpisu.
	Uživatelé internetového portálu vyjádřením souhlasu s těmito podmínkami potvrzují, že jsou srozuměni s tím, že provozovatel internetového portálu z důvodů ochrany údajů, tvořících bankovní tajemství a týkajících se uživatelů internetového portálu, zajišťuje v případech, kdy zpracovává tyto údaje jako zpracovatel pro provozovatele, kterým je banka, oddělenou správu informací o uživatelích internetového portálu ve smyslu ust. § 88 až ust. § 93 zákona o bankách.
	Uživatelé internetového portálu vyjádřením souhlasu s těmito podmínkami potvrzují, že jsou srozuměni s tím, že v případech, kdy provozovatel internetového portálu vystupuje jen v právním postavení zprostředkovatele, tj. pouze zpracovává pro provozovatele (kterým je banka) údaje tvořící bankovní tajemství týkající se uživatelů internetového portálu, povinnost, aby byly tyto údaje o klientech chráněné, má i nadále banka.
	Provozovatel internetového portálu je oprávněn poskytnout informace představující předmět bankovního tajemství uživatele internetového portálu i bez jeho souhlasu jen na písemné vyžádání subjektům výslovně uvedeným v ust. § 91 odst. 4 zákona o bankách.
	Ustanovení tohoto článku se přiměřeně použijí i ve vztahu k bankám sídlícím v jiném členském státě Evropské unie a k právním předpisům upravujícím bankovní tajemství podle práva státu, v němž má banka, která poskytla provozovateli internetového portálu osobní údaje, sídlo.


	VII. Odkazy na webové stránky třetích osob


		Internetový portál obsahuje odkazy na webové stránky spolupracujících společností a institucí, které jsou provozovány jinými stranami než provozovatelem internetového portálu. Provozovatel internetového portálu nenese odpovědnost za obsah, rozsah, účel, způsob a oprávnění k používání takovýchto stránek třetích osob. Uvedené odkazy jsou poskytovány výhradně pro informativní účely.
	Provozovatel internetového portálu neodpovídá za obsah internetových stránek třetích osob, které lze navštívit prostřednictvím hypertextových odkazů z internetového portálu. Provozovatel neodpovídá za obsah reklamy nebo propagace třetí osoby umístěné na internetovém portálu.


	VIII. Provádění úhrad závazků prostřednictvím platební brány 24pay


		Uživatel internetového portálu je oprávněn provést úhradu svého finančního závazku i prostřednictvím platební brány 24pay provozované na internetovém portálu v případě, že je tato možnost platby pro daný závazek na internetovém portálu zřízena.
	Platba prostřednictvím platební brány 24pay (platba kartou, přes internet banking a další platební metody) je prováděna v zabezpečeném prostředí.
	V případě jakýchkoliv problémů s platbou prostřednictvím 24pay kontaktuje uživatel provozovatele internetového portálu nebo zákaznickou podporu24pay na transactions@24-pay.com. Bližší informace o službě naleznete na www.24-pay.sk. Platební instituce 24pay je schválena a regulována Národní bankou Slovenska pod číslem oprávnění k poskytování služeb: ODB-8835-5/2012.


  IX. Závěrečná ustanovení


  	Provozovatel internetového portálu je oprávněn na základě vlastního rozhodnutí kdykoliv podle potřeby změnit, upravit, přerušit, pozastavit nebo ukončit provozování internetového portálu nebo informací v něm obsažených. Vyslovením souhlasu s podmínkami uživatel bere na vědomí, že v případě jakékoliv změny, úpravy, přerušení, pozastavení nebo ukončení provozování internetového portálu uživateli nevzniká žádný nárok a provozovatel nenese žádnou odpovědnost v souvislosti s výše uvedeným.
	Provozovatel je oprávněn monitorovat přístup na internetový portál. Uživatel registrací a souhlasem s podmínkami vyslovuje souhlas s monitorováním jeho přístupu na internetový portál.
	Obsah internetového portálu je zakázáno kopírovat, distribuovat, publikovat, stahovat, zobrazovat, zveřejňovat, přenášet jakýmikoli způsoby, ať už mechanickými, elektronickými, záznamovými, kopírovacími či jinými prostředky. Neoprávněným používáním jakýchkoliv informací a materiálů zveřejněných na internetovém portálu dochází k porušení obecně závazných právních předpisů SR a ČR a provozovatel má nárok na náhradu škody v souvislosti s výše uvedeným.
	Provozovatel internetového portálu neodpovídá za případné zneužití údajů, resp. jakýchkoli informací poskytovaných na internetovém portálu třetími osobami, neodpovídá rovněž za jakékoliv případné škody, a to bez ohledu na to, jak k uvedenému došlo.
	Provozovatel internetového portálu neodpovídá za škodu způsobenou informacemi nebo soubory šířenými uživatelem, včetně škody způsobené informacemi nebo soubory, jejichž šíření uživatel zprostředkoval prostřednictvím internetového portálu, za škodu způsobenou prozrazením nebo zneužitím přístupového hesla, za škodu způsobenou změnou registračních podmínek, pozastavením nebo změnou služby, ztrátou údajů, jakož i zrušením přístupu uživateli ze strany provozovatele, a také škodu způsobenou nefunkčností internetového portálu.
	Tyto podmínky nabývají platnosti a účinnosti dnem 01. 01. 2017.




		
		
		
	
